
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

Quarta-feira| 23/Janeiro/2013 
Edição nº6 – Ano II 

 
 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

    

 

 

Sumário 
 

 

 

Decreto – 2  

Portaria – 3  

 
 
 
 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

Quarta-feira| 23/Janeiro/2013 
Edição nº6 – Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

Decreto 

DECRETO Nº 005 /2013 

 

 

 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura do orçamento para o exercício financeiro de 2013 e dá outras providências. 

O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pela legislação vigente: 

CONSIDERANDO, a aprovação da LOA Lei Orçamentária Anual para o exercício financeiro de 2013 pela Lei Municipal nº 722/2012 atendendo 

a legislação pertinente ao assunto; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º – Fica aberto o orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2013 de acordo com a estimativa da receita e a fixação da 

despesa constante da LOA, bem como a disposição pelo decreto nº 157/2012 que trata da metas bimestrais da receita e do cronograma 

mensal de desembolso. 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito , 17 de Janeiro de 2013. 

 

 

 

 

 

 

José Roberto Coco 

Prefeito Municipal 

 



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

Quarta-feira| 23/Janeiro/2013 
Edição nº6 – Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

Portaria 

 

PORTARIA 030/2013 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal até a cidade de Curitiba-PR, neste 

Estado, para tratar de assuntos de interesse do Município junto a SEDS, TRIBUNAL DE CONTAS e SECRETARIA DA FAZENDA 

 

RESOLVE: 

I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos de interesse do Município, com saída dia 20/01/2013 às 14:00 horas e retorno no dia 

22/01/2013, com chegada prevista para as 13:00 horas. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

 

Paço Municipal, aos 21 de janeiro de 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO 

Prefeito Municipal 

      

 


		2013-01-22T09:34:13-0200
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	DIÁRIO OFICIAL




